T4918

PIRATE —

FACNG FPRODUCTS

LISTE DES PIECES DETACHEES

ERSATZTEILE

Références Désignation Beschreibung

T1006180 Batterie 7,2V 1800 mAh Akku 7,2 V 1800 mAh

T1257 RX TX Pack Chargeur RX TX Pack Charger

T222 Servo Servo

T4613 Radio RACER SPORT 2,4 Ghz Sender RACER SPORT 2,4 Ghz

T4613R Récepteur 2,4 Ghz Empfinger 2,4 Ghz

T4900/1 Mini pare-chocs arriére Hinterer Mini Rammschutz

T4900/10 Support triangle inférieur AV/AR (2 pcs) Untere Querlenkerhalterung VO/HI (2 Stk)
T4900/106 Vis M3X9,5 12 pcs Schrauben M3x9,5 12 Stk

T4900/109 Noix couple conique Antriebsgelenk Diff.

T4900/110 Noix sortie différentiel Zentr. Diff. Antriebsgelenk

T4900/11 Support triangle supérieur AV/AR Obere Querlenkerhalterung VO/HI (2 Stk)
T4900/12 Entraineur de roue + axe (4pcs) Radmitnehmer + Welle (4 Stk)
T4900/13N Axe de roue + axe Radachse

T4900/14 Roulement (6x12x4) 2 pcs Kugellager (6x12x4) (2 Stk)

T4900/15N Fusées de roue Achsschenkel

T4900/16 Roulement (10x15x4) 2 pcs Kugellager (10x15x4) (2 Stk)

T4900/17 Etrier gauche/droit Achsschenkelhalterung

T4900/18 Paire de triangles avant Vordere Querlenker

T4900/19N Cardan AV/AR (2 pcs) Antriebswelle VO/HI (2 Stk)

T4900/201 Hexagone de roue alu Alu Sechskant Radmitnehmer
T4900/202 Porte Fusée CNC CNC Achsschenkelhalterung

T4900/203 Fusée alu AV CNC CNC Alu Achsschenkel vorne

T4900/204 Fusée alu AR CNC CNC Alu Achsschenkel hinten
T4900/205 Support amortisseurs AV et AR CNC CNC StoRdampferhalterung vo und hi
T4900/206 Supports triangles AV CNC CNC Querlenkerhalterung vo

T4900/207 Supports triangles AR CNC CNC Querlenkerhalterung hi

T4900/211 Barre Ackerman alu CNC CNC Alu Ackerman Stange

T4900/22 Rondelle M5 M4 Scheibe

T4900/23 Rondelle (8 pcs) Unterlegscheibe (8 Stk)

T4900/24 Axe de triangle inférieur avant court (4 pcs) Kurzewelle fiir vorderen unteren Querlenker (4 stk)
T4900/25 Axe de triangle inférieur long (4 pcs) Langewelle fur vorderen unteren Querlenker (4 stk)
T4900/26 Chassis avant Vorderes Chassis

T4900/28 Support triangle inférieur AV/AR Halterung fir unteren Querlenker VO/HI
T4900/30 Biellette de direction (2 pcs) Steuerungs Gewindestange (2 Stk)
T4900/31 Sauve servo Servo Saver

T4900/37 Biellette de direction + palonnier Steuerungs Gewindestange + Horn
T4900/51A Vis téte ronde (3 x10) Rundkopfschraube (3x10)

T4900/58N Fusées arriéres Hintere Achsschenkel

T4900/59 Triangle inférieur arriére Hinterer unterer Querlenker

T4900/5A Support d'amortisseur StoBdampferhalterung

T4900/61 Axe de triangle arriére Hintere Querlenkerachse

COPYRIGHT T2M 2014 ©



LISTE DES PIECES DETACHEES

T4918

PIRATE —

FACING FPRODUCTS

ERSATZTEILE

T4900/65 Vis téte fraisée (2,6 x 10) Schraube (2,6x10)

T4900/66A Ecrou nyistop (M3) 5 pcs Nylstop Mutter (M3) (5 Stk)
T4900/67 Vis téte fraisée (3 x 10) Schraube (3x10)

T4900/67A Tube d'antenne (3 pcs) Antennenrohr (3 Stk)

T4900/68 Vis téte fraisée (3 x 14) Schraube (3x14)

T4900/69 Vis téte fraisée (3 x 16) Schraube (3x16)

T4900/72 Vis téte ronde (3 x8) Rundkopfschraube (3x8)

T4900/73 Vis téte ronde (3 x12) Rundkopfschraube (3x12)
T4900/74 Vis téte ronde (3 x14) Rundkopfschraube (3x14)
T4900/75 Vis téte ronde (3 x 16) Rundkopfschraube (3x16)
T4900/76 Vis téte ronde (3 x 20) Rundkopfschraube (3x20)
T4900/79 Vis téte ronde (3 x 10) Rundkopfschraube (3x10)
T4900/7A Clips de carrosserie (6 pcs) Karosserieclips (6 Stk)

T4900/83 Noix de cardan Antriebsgelenk B

T4900/86 Roulement de cloche (5 x 10x 4) 2pcs Lager far Kupplugsglocke (5x10x4) 2Stk
T4900/87 Roulement a billes (12 x 18x 4) 2pcs Kugellager {12x18x4) 2 Stk
T4900/88 Circlips (4 x 0,6) 12 pcs Circlips 12 Stk

T4900/89 Axe (2 x10) 12 pcs Welle 2x10 12 Stk

T4900/8A Tirant supérieur (2 pcs) Oberer Querlenker (2 Stk)
T4900/91 Rondelle (5,2 x10 x0,2) 12 pcs Scheibe A (5,2 x10 x0,2) 12 Stk
T4900/92 Rondelle (4,2 x8x0,2) 12 pcs Scheibe B (4,2 x8x0,2) 12 Stk
T4900/94 Rotule (7x8) 6 pcs Kugel 7x8 6 Stk

T4900/95 Jeu de vis (M4x4) 6 pcs Schraubenset (M4x4) 6 Stk
T4900/98 Carter de différentiel Differentialgehduse

T4900/9A Pare-chocs avant Vorderer Rammschutz

T4906/11 Support d'aileron Spoilerhalterung

T4903/33 Support carrosserie AV Karosseriehalterung Vorne
T4903/34 Support carrosserie AR Karosseriehalterung Hinten
T4904/93 Ecrou nyistop (M3) 6 pcs Stoppmuttern Nylon (M3) 6 Stlick
T4905/1 Chassis PIRATE Chassis PIRATE

T4905/10 Platine supérieure Obere Platte

T4905/11 Cardan central avant Mittlere Antriebswelle vorne
T4905/12 Cardan central arriére Mittlere Antriebswelle hinten
T4905/13 Kit différentiel avant Diff. Set vorne

T4905/15 Support moteur avant + vis Motorhalterung vorne + Schrauben
T4905/16 Support moteur arriére Motorhalterung hinten

T4905/18 Jeu pignons de différentiel Diff. Zahnrad Set

T4905/19G Pignon 15T (option) Zahnrad 15Z (Sonderzubehdr)
T4905/1B Couronne centrale Hauptzahnrad

T4905/2 Paire de pneus avant (option) Vordere Reifen Paar (Sonderzubehor)
T4905/2A Paire de pneus avant chromé (option) Vordere Reifen/Felgen verchromt Paar (Sonderzubehér)
T4905/20 Rondelle calage sauve servo Servo Saver Unterlegscheibe
T4905/21 Cale AV/AR platine supérieure vo/hi Unterlegscheibe fur obere Platte

COPYRIGHT T2M 2014©




LISTE DES PIECES DETACHEES

T4918

PIRATE —

ERSATZTEILE

FRACNG FRODUCTS

T4905/22 Support servo de direction Lenkservo-Halterung

T4905/25 Bavette latérale de chassis Chassis Seitenschutz

T4905/26 Colonette platine centrale Befestigungsbolzen mittlere Platte
T4905/27 Vis fixation chassis/cellule avant Chassis/Vo Gehaduse Befestigungsschrauben
T4905/28 Piéces blocage cable Kabelklemmer

T4905/29 Corps de différentiel Diff. Kérper

T4918/300 Carrosserie PIRATE Orange Karosserie PIRATE Orange
T4918/30J Carrosserie PIRATE Jaune Karosserie PIRATE Gelbe
T4918/30R Carrosserie PIRATE Rouge Karosserie PIRATE Rot

T4918/30B Carrosserie PIRATE Bleu Karosserie PIRATE Blau

T4905/37 Support batterie AV Akku-Halterung vorne

T4905/38 Support batterie AR Akku-Halterung hinten

T4905/4 Jeu amortisseurs plastique Kunststoff StoBdampfer Set
T4905/47 Support tube d'antenne Antennenrohr-Halterung
T4905/48 Circlips (3 x 0,6) E Ring (3x0,6)

T4905/49 Renfort alu support d'aileron Alu Spoiler Halterungsverstarkung
T4905/4A Jeu amortisseurs aluminium Alu StoBdampfer Set

T49210/5 Aileron AR Spoiler

T4905/6 Kit transmission AV / AR Vorderer Antriebssatz

T4905/62 Pare-choc arriére Hinterer Rammschutz

T4905/7 Moteur PIRATE Motor PIRATE

T4905/7003 Variateur PIRATE Regler PIRATE

T4905/7003R Variateur Brushless (option) Brushless Regler (Sonderzubehor)
T4905/7R Moteur Brushless (option) Brushless Motor (Sonderzubehdr)
T4905/8 Radiateur moteur Motor Kuhler

T4907/4A Pignon 11T Zahnrad 11Z

T4910/2A Paire de pneus AV/AR noir Vordere Reifen Paar schwarz
T4910/4A Pignon 13T Zahnrad 132

COPYRIGHT T2M 2014 ©



PIRATE — é

LISTE DES PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

7__./ - \\\
M, @%
2,
., ™
N -
g
5 3 g
g
& \
LR A
L .
<0 .
O —
e .- 1

a1 )
o,
R

T4905/1

T4910/2A

T4905/4

e
=

|

Q|
[ 2,

T4905/7

3
s >
/
/ S
" i
Vs
e
szt

T4905/8

T1006180

&2

Y
T4905/12

T
o il
bu[ﬁm
/|2

“‘p 2
|/ ey

T4905/26

e
W=
.. A

T4905/27

Tl

T4918/30)
T49Ig/3OR
T4918/30B

N

T4906/11

COPYRIGHT T2M 2014©

77

(R
\\\\\\\\ (\LJ e
Tl

T4903/33

T4903/34




PIRATE — é

LISTE DES PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

T4900/18

'
A @Y
@

& 3%37. 5mm

S )

T4900/24
T4900/22 T4900/25
98 |
@&Eyﬁ é‘::f’ %{inl
H P \g
T4900/30 T4900/31 T4900/37 T4900/58N
3%34. 5 o § oa % &
14900795 E FVEny 14900773
@ sooes || 1i300/78
T4904/93 ;2388;2;7; T49og76
4900/79
T4900/61 T4900/66A T4900/69 T4900/51A
G OHE G F ) ‘f::iéj N \ Y, - - o
T4900/89
&2%10mm 12pcs i o 5 .
‘ & T4900/1406¢01264 Zpcs J;gﬁ%g{ 29 I:Dcs W W bt
. . T4900/16% 10% ¢ 15+4 2Zpes
T4900/88 O#40.6m 1%pcs{ 1 T4900/86% 5% 4 1044  2pes T4900/92
T4905/48 ¢30.tm 12pcs| | T4900/87 12% 184 2pos $4.2%98%0.2 12pcs T4900/94
g 8 B 8 I = s
|J=1: ¢ ;l,‘ 1 fj; l‘;-"‘ ////
g E I % 4
(J-;lg i::.k,l ‘ ‘ = «_;////
T4900/106 5, T4900/67A T4905/47 T4905/49
-8- COPYRIGHT T2M 2014



LISTE DES PIECES DETACHEES -

PIRATE — é

ERSATZTEILE

T4900/1

T4613R

T4905/7003

PIECES OPTIONNELLES

T4613

- SONDERZUBEHOR

COPYRIGHT T2M 2014©

v K]
T4905/7003R | | T4905/7R T4900/201 T4900/202 T4900/203
G | | G | | e,
ee =

_— e — .

T4900/204 T4900/205 T4900/206 T4900/207 T4900/211

§ ._ 8

T4905/2 T4905/4A
T4905/2A / T4905/19G





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


